
議案第９８号 

 

   平成２５年度大口町一般会計補正予算（第４号） 

 

 平成２５年度大口町の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１８，２３１千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ７，４０３，１０６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により、

翌年度に繰り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明許費」によ

る。 

 

  平成２５年１１月２８日提出 

 

大 口 町 長  鈴 木 雅 博 
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第 ２ 表  繰 越 明 許 費 

 

款 項 事 業 名 金  額 

２ 総務費 １ 総務管理費 電子計算運用事業 

千円

６，０４８

 

  

 



 
 

 
 
 

平 成 ２ ５ 年 度 

 
 
 
 
 

大 口 町 一 般 会 計 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 





















 (人) (千円） (千円） (千円) (千円) (千円) (千円） (千円） (千円）

6,392

2.95

20,220

2.95
そ の 他

特 別 職

計 552 120,227 17,596 26,612 24 164,459 36,688 201,147

6,392

2.95

20,220

2.95
そ の 他

特 別 職

計 552 120,197 17,596 26,612 24 164,429 36,688 201,117

0

0.00

0

0.00
そ の 他

特 別 職

計 0 30 0 0 0 30 0 30

通勤
手当

24

63,448

33,383

104,286

24,012

76,969

63,448

通勤
手当

24

63,478

76,969 27,317

9,371 33,383

104,286

年間支給率

2

(月分）

長 等 17,596 24,012

56,749

15

535

56,749

63,478

議 員

63,478

2

15

17,596

30

0

0

0

0

27,317
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535 63,448

0

0

00

0

0

0

3030

0議 員

長 等

補正後

補正前

議 員

比 較

長 等

１　特　別　職

区 分

備

考

給 与 費 明 細 書

期 末 手 当

(千円）

給 与 費

職員数 報 酬 給 料 計 共 済 費 合 計

地

域

手

当

そ

の

他

の

手

当

寒

冷

地

手

当
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区 分 職員数 報 酬 給 料 職員手当 計 共 済 費 合 計

(千円） (千円） (千円） (千円） (千円） (千円）

164  

( 5    )

164  

( 5    )

0    

( 0    )

※ (　　)内は、短時間勤務職員（再任用職員）数の外書きです。

(千円） (千円） (千円） (千円） (千円） (千円）

補正後 15,629 15,833 4,746 1,538 47,619 362

補正前 15,629 15,833 4,746 1,538 47,669 362

比 較 0 0 0 0 △ 50 0

の 内 訳

(千円） (千円） (千円） (千円） (千円）

補正後 144,896 72,638 3,612 888 8,820

補正前 144,896 72,638 3,612 888 8,820

比 較 0 0 0 0 0

 

 

 

616,391

時 間 外
勤 務 手 当

1,250,688

315,916

区 分

0

扶養手当

児 童 手 当
区 分

比 較         

管理職手当

期末手当

職員手当

勤勉手当

△ 50

特 殊 勤 務
手 当

△ 50

通勤手当
管理職員特
別勤務手当

住 居 手 当 地 域 手 当

932,972

1,800

317,716

２　一　般　職

　(１)　総　括

(人)

給 与 費

補 正 後

補 正 前

616,391 316,581

316,631

備 考

1,750

1,248,938933,022
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